
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61610011L

2. Data e Regjistrimit 10/04/2026
3. Emri i Subjektit ONE STOP TOBACCO
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 08/04/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 09/04/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rruga“Njazi Demi”,Nd.1, Njësia 
Administrative Nr 5 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit “Import dhe eksport, tregtim me pakicë dhe shumicë të 
produkteve ushqimore të ndryshme, artikuj të ndryshëm të 
imta, cigare. Pije freskuese etj. Bar-kafe, restorant,club. 
Pritje përcjellje. Konsulencë në fushën e marketingut, 
sherbim suporti në fushën IT&Teknologjisë Webmaster. 
Zhvillim I strategjive per perdorimin efektiv te masmedias 
per marjen e hapesirave publicitare të të gjitha formave. 
Përgatitje e posterave, prodhim tregtim I programeve, 
videove etj. Organizim I eventeve të gjitha llojeve. Shërbim 
konsulencë promovimi per shoqeri te ndryshme. Realizimi I 
reklamave te ndryshme. Shërbim Taksi 4+1 brënda dhe 
jashtë territorit të vendit. Blerje shitje makina, Dhënie 
makina me qera..” 
Jetnor Shima10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 09/04/2026 Deri: 09/04/2031
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11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Jetnor Shima
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: One Stop Tobacco
E-Mail: jetnorshima@gmail.com finance@istudio.al 
Telefon: 0685050303  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-593177-04-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 12/05/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5669DC0C-5379-4793-B855-17AA11FC9708
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=112E5355-E56A-419B-A87F-80AA5D3D736E

